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TODOS ESTADO : APROBADO

7291 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO
VERDE ARRIBA

5,273,531.43 5,109,550.00 4,778,530.00 9,813,269.55 4,595,405.00 6,335,690.00 71,073,886.734,657,545.754,664,255.0011,639,440.004,712,580.004,869,395.004,624,695.0073,424,440.98

INGRESOS 4,843,755.00 5,109,550.00 4,778,530.00 9,813,269.55 4,595,405.00 6,335,690.00 70,642,443.301 4,655,878.754,664,255.0011,639,440.004,712,580.004,869,395.004,624,695.0072,992,997.55

IMPUESTOS 99,075.00 556,720.00 223,475.00 203,475.00 66,775.00 151,326.00 1,851,426.001 78,230.0090,875.0068,360.00100,900.00166,565.0045,650.003,273,767.001

3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

2 ACCESORIOS SOBRE LOS IMPUESTOS SOBRE
LA PROPIEDAD

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 3

Recargos, multas y sanciones contribuciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.3.2.17 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

3,223,767.00 45,650.00 166,565.00 100,900.00 68,360.00 99,075.00 556,720.00 90,875.00 223,475.00 1,851,426.00151,326.0078,230.0066,775.00203,475.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 3,223,767.00 45,650.00 166,565.00 100,900.00 68,360.00 99,075.00 556,720.00 90,875.00 223,475.00 1,851,426.00151,326.0078,230.0066,775.00203,475.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 11,750.00 10,750.00 7,750.00 11,000.00 2,750.00 3,250.00 197,980.009,500.007,750.0011,000.0012,350.00100,130.0010,000.00300,000.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 17,000.000.002,000.001,000.002,000.002,000.000.00150,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 6,525.00 8,900.00 11,925.00 13,375.00 17,025.00 32,425.00 159,710.007,175.0029,925.005,160.0023,250.002,375.001,650.00200,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 600.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,100.000.000.000.00500.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.23 30

Funcionamiento car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.26 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00 900.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.30 30

Impuesto sobre billares 3,600.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 5,500.000.000.000.001,400.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 500.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 500.00 5,000.000.00500.000.00500.001,000.001,000.0010,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 69,500.00 110,850.00 192,100.00 169,000.00 41,800.00 104,251.00 966,316.0058,055.0041,000.0046,000.0057,200.0043,560.0033,000.001,494,500.0099961.1.4.3.33 30

Permiso construcción pozos filtrantes 1,000.00 0.00 3,000.00 1,500.00 0.00 5,000.00 15,500.000.003,000.000.001,000.001,000.000.0015,500.0099961.1.4.3.34 30

Permiso para romper pavimento de la vía 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 5,000.00500.002,000.001,000.000.00500.000.005,500.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 3,200.00 4,700.00 4,700.00 4,700.00 2,700.00 4,400.00 54,000.002,000.004,700.004,200.002,700.0016,000.000.00100,000.0099961.1.4.3.36 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,000.0099961.1.4.3.38 30

Construcción nichos, fosas y panteones 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 1,500.00 3,500.001,000.000.000.000.000.000.0030,600.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 418,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 418,920.000.000.000.000.000.000.00866,667.0099961.1.4.3.44 30

TRANSFERENCIAS 4,433,730.00 4,433,730.00 4,433,730.00 9,503,044.55 4,433,730.00 5,901,664.00 66,708,008.554 4,433,730.004,433,730.0011,399,730.004,433,730.004,433,730.004,433,730.0066,708,030.551

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 32,803,630.00 2,611,306.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 32,803,617.004,079,241.002,611,307.002,611,307.002,611,307.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

32,803,630.00 2,611,306.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 32,803,617.004,079,241.002,611,307.002,611,307.002,611,307.001 4 1

Ordinaria según ley 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 2,611,307.00 4,079,241.00 32,803,617.002,611,307.002,611,307.002,611,307.002,611,307.002,611,307.002,611,306.0032,803,630.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0001001.4.1.5.04 10

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 33,904,400.55 1,822,424.00 1,822,423.00 1,822,423.00 8,788,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 33,904,391.551,822,423.001,822,423.001,822,423.006,891,737.551 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

33,904,400.55 1,822,424.00 1,822,423.00 1,822,423.00 8,788,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 33,904,391.551,822,423.001,822,423.001,822,423.006,891,737.551 4 2

Ordinaria según ley 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 1,822,423.00 21,869,077.001,822,423.001,822,423.001,822,423.001,822,423.001,822,423.001,822,424.0021,869,086.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 5,069,314.55 0.00 0.00 12,035,314.550.000.006,966,000.000.000.000.0012,035,314.5501001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 306,750.00 114,100.00 121,325.00 101,750.00 84,050.00 282,700.00 2,032,758.755 143,918.75134,150.00168,350.00172,950.00258,400.00144,315.002,948,600.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 2,948,600.00 144,315.00 258,400.00 172,950.00 168,350.00 306,750.00 114,100.00 134,150.00 121,325.00 2,032,758.75282,700.00143,918.7584,050.00101,750.001 5

3 TASAS 2,795,000.00 140,315.00 248,400.00 162,950.00 157,150.00 290,750.00 104,100.00 123,150.00 107,825.00 1,887,058.75262,700.00133,918.7564,050.0091,750.001 5 1

Limpiezas solares yermos 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.000.000.000.000.000.000.00500.0099951.5.1.3.13 30

Inhumación y exhumación 6,300.00 4,550.00 8,300.00 7,350.00 5,250.00 8,300.00 81,000.006,300.005,950.005,950.008,750.0011,900.002,100.0094,500.0099951.5.1.3.14 30
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Expedición certificaciones 12,200.00 5,350.00 5,475.00 11,800.00 4,250.00 3,400.00 83,540.004,900.0011,000.004,600.006,300.005,400.008,865.00200,000.0099951.5.1.3.15 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 14,400.00 0.00 0.00 0.00 70,668.7556,268.750.000.000.000.000.00500,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 222,250.00 94,200.00 79,150.00 72,600.00 54,550.00 251,000.00 1,601,350.0066,450.00106,200.00146,600.00147,900.00231,100.00129,350.001,601,350.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.00398,650.0099951.5.1.3.27 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 8,100.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.000.000.001 5 1

Casetas fijas y móviles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.00200.000.000.000.008,100.0099981.5.1.4.39 30

5 ARRENDAMIENTOS 145,500.00 4,000.00 10,000.00 10,000.00 11,000.00 16,000.00 10,000.00 11,000.00 13,500.00 145,500.0020,000.0010,000.0020,000.0010,000.001 5 1

Nichos en cementerio 0.00 0.00 3,500.00 0.00 10,000.00 0.00 17,500.000.000.000.000.000.004,000.0017,500.0099981.5.1.5.10 30

Matanza y expendio de carnes 16,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 128,000.0010,000.0011,000.0011,000.0010,000.0010,000.000.00128,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 4,200.00 5,000.00 0.00 5,000.00 10,850.00 0.00 50,250.006 0.005,500.003,000.005,000.0010,700.001,000.0062,600.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 62,600.00 1,000.00 10,700.00 5,000.00 3,000.00 4,200.00 5,000.00 5,500.00 0.00 50,250.000.000.0010,850.005,000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

62,600.00 1,000.00 10,700.00 5,000.00 3,000.00 4,200.00 5,000.00 5,500.00 0.00 50,250.000.000.0010,850.005,000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 4,200.00 5,000.00 0.00 5,000.00 10,850.00 0.00 50,250.000.005,500.003,000.005,000.0010,700.001,000.0062,600.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 429,776.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 431,443.433 1,667.000.000.000.000.000.00431,443.43

Disminución de activos financieros 429,776.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 431,443.431 1,667.000.000.000.000.000.00431,443.433

1 Disminución de activos financieros corrientes 431,443.43 0.00 0.00 0.00 0.00 429,776.43 0.00 0.00 0.00 431,443.430.001,667.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 431,443.43 0.00 0.00 0.00 0.00 429,776.43 0.00 0.00 0.00 431,443.430.001,667.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 429,776.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 431,443.431,667.000.000.000.000.000.00431,443.4399983.1.1.1.03 30

4,624,695.00 4,869,395.00 4,712,580.00 11,639,440.00 5,273,531.43 5,109,550.00 4,664,255.00 4,778,530.00 9,813,269.55 4,595,405.00 4,657,545.75 6,335,690.00 71,073,886.7373,424,440.98Total General


